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مرا اسکن کنید

روحانی در رژه 31 شهریور:
 حاضریم از خطاهای گذشته 

همسایگان بگذریم
نسبت دادن حوادث منطقه به ایران دروغ است
رئیس جمهــور بــا بیــان اینکــه دشــمن جرئت 
تصمیم گیــری در برابر نیروهای مســلح و ملت بزرگ 
ایران را ندارد، گفت: آنها )دشــمن( راه دیگری را در 
ســال های اخیــر برگزیدند و به جای جنــگ نظامی، 

تروریسم اقتصادی را علیه ملت ما آغاز کرده  اند.

زمزمه دلال های خیابان فردوسی: 
دلار زیر قیمت صرافی ملی 

می فروشیم
درحالی عــده ای تلاش داشــتند بعــد از تحریم 
توخالــی اخیر بانــک مرکزی از ســوی آمریکا از آب 
گل آلود سیاست ماهی گرفته و بار دیگر بر طبل گرانی 
دلار بکوبنــد که امروز اکثر دلالان خیابان فردوســی 
فروشنده دلار شــده و حاضرند زیرقیمت صرافی های 

بانکی دلارهایشان را بفروشند.

وزیر نفت:
 هیچ قراری برای افزایش قیمت 

بنزین گذاشته نشده است
وزیر نفت گفت: آیین نامه اجرایی قانون اســتفاده 
از سرمایه های مردمی برای توسعه پتروپالایشگاه ها را 
دیروز برای دولت ارسال کردیم؛ حتی زودتر از زمانی 

که متعهد بودیم.

طومار 13میلیون نفری مردم 
ونزوئلا در محکومیت تحریم های 

آمریکا
حدود 13میلیون نفر از مــردم ونزوئلا طوماری را 
امضا کردند که بر اساس آن از دولت و حاکمیت ملی 
این کشــور علیه تحریم های ایــالات متحده حمایت 

کرده اند.

پیگرد داعشی ها در صحرا و 
دستگیری عاملان انفجار کربلا 
حمله هواپیمای ناشناس به حشد شعبی

عملیات امنیتی برای پیگرد داعشــی ها در صحرا، 
دستگیری عاملان انفجار کربلا و حمله یک هواپیمای 
ناشــناس به یک پادگان متعلق به حشــد شعبی در 

استان الانبار از جمله خبرهای مربوط به عراق است.

لاریجانی: 
ایجاد ائتلاف  امنیت آبراه تنگه 

هرمز  توسط آمریکا برای چپاول 
منطقه است  

اجازه بازی با خلیج فارس  را نمی دهیم 

رئیس مجلس بــا بیان اینکه ایجــاد ائتلاف برای 
امنیت آبراه تنگه هرمز توســط آمریکا وسیله جدیدی 
برای چپاول منطقه است، گفت: نیروهای مسلح ایران 
اســلامی اجازه بازی با خلیج فارس برای ناامن سازی 

منطقه را نمی دهند.

اطلاعیه جدید بانک مرکزی 
درباره ارز زائران اربعین

هر زائر 100یورو می گیرد
طبق اعلام بانک مرکزی، زائران اربعین حسینی)ع( 
در صورت نیــاز به خرید می توانند نســبت به خرید 
حداکثــر مبلغ 100یورو یا معادل آن به ســایر ارزها 
به نرخ بــازار ثانویه ارز از صرافی های مجاز و بانک های 
منتخب ملی، ملت، تجارت، سپه، صادرات و پارسیان 

اقدام کنند.

بادامچیان:
 رئیس جمهور در سازمان ملل 

مواضع ایران را با اقتدار بیان کند
دبیــرکل حزب مؤتلفه گفت: انتظار این اســت که 
رئیس جمهور مواضع منطقی جمهوری اســلامی را با 

اقتدار برای دولت ها و ملت ها بیان کند.

سرخط خبرها
طرح روز رونمایی از طرح ایران 

برای امنیت خلیج فارس
اولین های رژه 31 شهریور کدامند؟

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
گرامیداشت  شــهریورماه   31 رژه  مراسم 
سراســر  با  هم زمان  مقدس  دفــاع  هفته 
به صورت  بندرعباس  و  تهران  در  کشــور 

شد. برگزار  ملی 
مراســم رژه 31 شــهریور ماه گرامیداشت هفته 
دفاع مقدس روز گذشــته همزمان با سراسر کشور 
در تهران با حضور حســن روحانی رئیس جمهور و 
در بندرعباس با حضور علی لاریجانی رئیس مجلس 

شورای اسلامی به صورت ملی برگزار شد.
مراســم تهران از ســاعت 8 صبح در جوار مرقد 
مطهر حضرت امام خمینی)ره( و با حضور فرماندهان 

عالی نیروهای مسلح آغاز شد.
در ایــن مراســم علاوه بــر رئیــس جمهور، 
سرلشــکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای 
مســلح، سرلشــکر حسین ســلامی فرمانده کل 
سرلشــکر  اســلامی،  انقلاب  پاســداران  ســپاه 
ســید عبدالرحیم موســوی فرمانــده کل ارتش 
جمهوری اســلامی ایران، سرلشــکر سید یحیی 
صفوی دســتیار و مشــاور عالــی فرمانده معظم 
کل قوا، سرلشــکر علی شــهبازی فرمانده اسبق 
امیر ســرتیپ حاتمــی وزیر دفاع و  ارتش،  کل 
حســین  ســردار  مســلح،  نیروهای  پشــتیبانی 

اشــتری فرمانده نیروی انتظامی، ســردار محمد 
نیروی زمینی ســپاه، ســردار  فرمانده  پاکپــور 
امیرعلــی حاجی زاده فرمانده نیــروی هوافضای 
سازمان  رئیس  ســلیمانی  غلامرضا  سردار  سپاه، 
فرمانده  حیــدری  امیــر  مســتضعفین،  بســیج 
نیــروی زمینی ارتــش و امیر علیرضــا صباحی 
فرد فرمانده نیــروی پدافند هوایی ارتش حضور 

داشتند.
رئیــس جمهور در ابتدای این مراســم و در 
ســخنرانی خود گفــت: در این مقطع حســاس 
و تاریخی دســت رفاقت، دوســتی و برادری به 

ســوی همه همسایگان خود دراز می کنیم.
روحانــی همچنیــن تاکید کرد کــه در این 
از خطاهای گذشته آن ها  آماده ایم  راســتا حتی 
در منطقــه بگذریم، چرا که امروز در شــرایطی 
آمریکا،  به ویــژه  منطقه  دشــمنان  که  هســتیم 
اســتکبار و صهیونیسم به دنبال سوء استفاده از 
شــکاف، فاصله و اختلاف بین کشورهای منطقه 

. هستند
امنیــت خلیج فــارس، تنگه هرمــز و دریای 
عمان محور دیگر ســخنان روحانی بود و تاکید 
کــرد که امنیت این منطقه باید دروزن زا باشــد 
چراکــه حضور نیروهای خارجــی در این منطقه 

است. مشکل آفرین 
رونمایــی از ابتــکار ایران برای شــرکت در 
مجمــع عمومی ســازمان ملل هم محــور مهم 
ســخنان رئیس جمهــور بود و تاکیــد کرد که 
امســال در ســازمان ملل متحد با شعار "ائتلاف 
امیــد" و "ابتــکار صلح هرمز" کــه خلاصه آن 
»حــب و امید« خواهد بود، حضور خواهیم یافت

را در سازمان  امســال طرحی  روحانی گفت: 
ملل پیشِ روی جهانیــان قرار خواهیم داد مبنی 
بــر اینکه جمهوری اســلامی ایران بــا همکاری 
فارس  خلیج  امنیت  می تواند  منطقه  کشــورهای 
و دریــای عمــان را با کمک کشــورهای منطقه 

آورد. به وجود 
رئیــس جمهــور همچنیــن تاکید کــرد: به 
جهانیــان اعــلام می کنیم که حضــور نیروهای 
بیگانه برای آبراه های جهانی، امنیت کشــتیرانی 
و نفــت و انــرژی، مشــکل زا اســت اما مســیر 
اتحاد، وحدت و  ایران مسیر  جمهوری اســلامی 

هماهنگی با کشــورهای منطقه می باشد.

پس از ســخنان رئیس جمهور، رژه یگان های 
پیــاده و محمول مســتقر در محل برگزاری رژه 
آغاز شــد که بــه ترتیب ابتــدا یگان های پیاده 
ایران، سپاه پاسداران  ارتش جمهوری اســلامی 
ســازمان  و  انتظامی  نیــروی  اســلامی،  انقلاب 
بســیج مســتضعفین از مقابل جایگاه و کلام الله 

رفتند. رژه  مجید 
در بخــش رژه یگان های محمــول نیز برخی 
تجهیزات برای نخســتین بــار در رژه به نمایش 

آمدند. در 
از جملــه مهمترین دســتاوردهایی که برای 
نخســتین بار به رژه نیروهای مســلح آمده بود، 
ســامانه ســلاح پدافند هوایی برد و ارتفاع بلند 
باور 373 بود که 31 مردادماه امســال توســط 
مســلح  نیروهــای  پشــتیبانی  و  دفــاع  وزارت 

شد. رونمایی 
373 باور       سامانه پدافندی 

نیروی زمینی ســپاه نیز در یگان های محمول 
بــار یک ســامانه راداری  خود برای نخســتین 

نمایش  بــه  را  زمینــی  مین هــای  جســتجوگر 
بود. گذاشته 

زمینی مین  رادار جستجوگر       
خــودروی تاکتیکــی ضد مین و ضــد کمین 
نیز که ســال گذشــته توســط  )امرپ( طوفان 
مســلح  نیروهــای  پشــتیبانی  و  دفــاع  وزارت 
انقلاب اسلامی  رونمایی و به ســپاه پاســداران 
تحویل داده شــده بود، در این مراسم در قالب 
یگان های محمول نیروی زمینی ســپاه از مقابل 

کرد. عبور  جایگاه 
     امرپ طوفان

در بخش موشــکی نیز نیروی هوافضای سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی 18 فروند موشــک 
بالســتیک را از نوع قدرF، عماد، خرمشهر، قیام 

و ســجیل را به محل رژه آورده بود.
در این میان یکی از موشــک های خرمشهری 
کــه از مقابل جایــگاه عبور کــرد، دارای نمونه 
جدیــدی از ســر جنگی بود که تــا کنون دیده 

بود. نشده 

معاون رئیس قوه قضائیه:

مسئولان باید اموال خارج از کشور خود را هم
 اعلام کنند

رئیس  و جهــان:  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
مرکز آمار و فنــاوری اطلاعات قوه قضائیه گفت: 
اموال  دارایی ها، شامل  و  اموال  فهرســت  ثبت 
و دارایی های خارج از کشــور هم می شود و اگر 
مســئولی در خارج از کشــور اموال یا شماره 

حسابی دارد باید اعلام کند.
در  الاسلام والمســلمین حمید شــهریاری  حجت 
نشســت خبری رونمایی از سامانه ثبت اموال و دارایی 
مســئولان، مقامات و کارگــزاران اظهار کــرد: امروز 
نخستین روز افتتاح سامانه ثبت اموال مسئولان است 
و تاریخ افتتاح ســامانه در قانــون وظایفی را بر عهده 
مســئولان گذاشته بنابراین مســئولان باید این روز را 

به خاطر بسپارند.
معاون رئیس قوه قضائیه با اشاره به اصل 142 قانون 
اساســی گفت: در اصل 142 قانون اساسی آمده است 
که »دارایی رهبر، رئیس جمهور، معاونان رئیس جمهور، 
وزیران و همســر و فرزندان آنان قبل و بعد از خدمت، 
توسط رئیس قوه قضائیه رسیدگی می شود که بر خلاف 
حق افزایش نیافته باشــد.« بنابراین افراد تحت شمول 
این اصل، رهبر، رئیس جمهور، معاونان رئیس جمهور، 
وزیران و همســران و فرزندان  آنهاست که باید قبل و 
بعد از خدمت، فهرســت امــوال و دارائی هایی خود را 

اعلام کنند.
وی اضافــه کرد: طبــق آئین نامه اجرایــی قانون 
رســیدگی به اموال و دارایی مقامات و مسئولان، ثبت 
دارایی ظرف یــک ماه پس از اتمــام مأموریت انجام 

می شود و شرط تصدی ســمت های موضوع این 
قانــون، ارائه تعهد به اعلام فهرســت دارایی ها و 
اموال اســت. یعنی مســئولان قبل از اینکه ابلاغ 
خــود را بگیرنــد باید تعهد ارائه فهرســت اموال 
بدهند و در غیر این صورت، تمام امضاهای آن ها 

غیرقانونی است.
شهریاری افزود: در قانون رسیدگی به اموال و 
دارایی مسئولان و مقامات، علاوه بر افراد مشمول 
اصل 142 قانون اساســی، 24 عنــوان دیگر نیز 
شــامل این قانون شدند و تقریباً تا رده مدیرکلی 

همه دستگاه ها را شامل می شود.
رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضائیه 
بــا بیان اینکه چیــزی حدود 250 هــزار نفر از 
مسئولان مشــمول قانون رســیدگی به اموال و 
دارایی هــا می شــوند گفت: زمان ثبــت اموال و 
دارایی ها، قبل و بعد از هر دوره خدمتی اســت و 
مسئولان موظف هستند دارایی خود، همسران و 
فرزندان تحت تکفل خود را ظرف یک ماه پس از 

اتمام مأموریت در سامانه ثبت کنند.
شــهریاری با بیان اینکه صــورت دارایی  که 
مســئولان باید اعــلام کنند، هفت مورد اســت 
گفت: کلیه اموال غیرمنقول، حقوق دارای ارزش 
مالی، مطالبات و دیون، ســرمایه گذاری ها، اوراق 
بهادار، موجودی حســاب های مختلف در بانک ها 
و هرگونه منبع درآمدی مستمر، مواردی هستند 
که باید از سوی مسئولان در سامانه ثبت اموال و 

دارایی اعلام شود.
وی تأکید کرد: اعلام فهرست دارایی ها و اموال 
نیاز نیســت به صورت مستمر باشــد بلکه یک بار در 
ابتدای خدمت و یک بار نیز در انتهای مسئولیت، اعلام 
می شود. اگر مسئولان مشمول قانون از اعلام فهرست 
دارایی  خودداری ظرف مهلت مقرر در قانون خودداری 
یا کتمان کنند یا فهرســت اموال و دارایی ها به صورت 
ناقص اعلام شود، مشــمول مجازات درجه 6 تعزیری 
می شوند که عمدتاً محرومیت از حقوق اجتماعی است.

رئیس مرکــز آمار و فناوری اطلاعــات قوه قضائیه 
گفت: مســئولانی که به اقتضای مقام شان دارایی هایی 
ماننــد خودرو و خانه ســازمانی در اختیارشــان قرار 

گرفته، نیازی به ثبت این دارایی ها ندارند.
وی با تأکید بر محرمانه بودن اطلاعات ثبت شــده 
افزود: قانونگذار در قانون رســیدگی به اموال و دارایی 
مسئولان، امنیت و محرمانگی اطلاعات را لازم دانسته 
و افشــا و انتشار این اطلاعات جرم انگاری شده است و 
ما به عنوان مســئول سامانه به هیچ روی اجازه نداریم 
اطلاعات را منتشر کنیم. البته خود مقامات می توانند 
شــخصاً اطلاعات مربوط به اموال و دارایی هایشــان را 

منتشر کنند.
معاون رئیــس قوه قضائیه افــزود: در پایلوت اولیه 
که راه اندازی ســامانه در ســاختمان مرکز آمار است، 
مســئولان می توانند به ســاختمان مرکز آمار مراجعه 
کرده و خودشــان شخصاً یا توســط اپراتور نسبت به 
ثبت فهرست اموال و دارایی ها اقدام کنند. البته ظرف 
کمتر از یک ماه، پایلوت مرحله اول را به مراحل دوم و 
سوم و نهایتاً نیز راه اندازی سامانه در بستر شبکه ملی 

اطلاعات می رسانیم.
شــهریاری گفت: تصمیم داریم سامانه ثبت اموال 
و دارایی  مســئولان را به دلیل ملاحظــات امنیتی و 
حساسیت اطلاعات، در بستر اینترنت راه اندازی نکنیم 
زیرا استفاده از بستر اینترنت در ثبت دارایی مسئولان 
توسط مشــاوران امنیتی توصیه نمی شود. شاید برای 
مسئولان آمدن به ساختمان مرکز آمار سخت باشد اما 
سعی می کنیم به سرعت این دفاتر را گسترش دهیم و 

سامانه در بسر شبکه ملی اطلاعات فعال شود.
رئیــس مرکز آمار و فناوری اطلاعــات قوه قضائیه 
اضافه کرد: ثبت فهرســت اموال و دارایی ها، شــامل 
اموال و دارایی های خارج از کشــور هم می شود و اگر 
مسئولی در خارج از کشور اموال یا شماره حسابی دارد 

باید اعلام کند.
شــهریاری ادامه داد: در قوه قضائیه برای بررســی 
اموال و دارایی های مسئولان مشمول اصل 142 قانون 
اساســی، یک هیئت بررسی شامل ســه نفر از قضات 
عالی رتبه دســتگاه قضایی وجــود دارد که در صورت 
ارجاع پرونده از ســوی رئیس قوه قضائیه، این هیئت 
موضوع را بررســی و اگر شک کنند، افراد مشمول این 
اصل را می خواهند تا بیایند و بگویند از کجا آورده اند. 
اگر بر اســاس بررســی های این هیئت، مســئولی بر 
خلاف حق اموال و دارایی هایی را بدســت آورده باشد، 
بــه رئیس قوه قضائیه اعلام می شــود و علاوه بر ضبط 
دارایــی، پرونده ایــن افراد برای رســیدگی به مراجع 

قضایی ارجاع می شود.
وی گفت: مســئولان برای ثبت اموال و دارایی های 
خــود در مرحله نخســت، باید با مراجعــه به آدرس 
بر  که   RESIDEGI.ADLIRAN.IR اینترنتــی 
روی بســتر اینترنت قرار گرفته، نوبت گرفته و ساعت 
و تاریخ حضور خود را مشــخص و سپس با حضور در 
ساعت و تاریخ مشخص شده، اموال و دارایی های خود 

را ثبت کنند.
به گفته شــهریاری، مسئولان اســتانی، نیازی به 
مراجعه حضوری در تهران برای ثبت فهرســت اموال 
و دارایی های خود ندارنــد و فعلًا فقط باید تعهد ارائه 

فهرست را به صورت اینترنتی امضا و ارسال کنند.


